Schener Herbst 40

lgel, Kurbis & Eichel 42

Kastanie ¢ Regenwolke 44

Vogelscheuche § Laub 46

Brezel, Mafkrug £ Tiroler Hut 48

Dirndl, Lederhose ¢ Lebkuchenherz 50

Winter- und Weihnachtszauber 52

Kerze, Schlittschuhe ¢ Stern 54

Mutze ¢ Lebkuchenmann 56

Schneemann & Weihnachtskugel 58

Reh 60

Zuckerstange, Geschenk ¢ Adventskranz 62

Vorwort Engel & Engelsflugel b4

Materialien und Werkzeug Fabelhafte kleine Welt bb

Einhorn & Froschprinz b8

Frihlingerwachen 9 Monster & Krone 10

Schnecke 0 Superheld 12

Schmetterling 2 Tannenbaum,

Blume, Blumenkette & Herz 14 Wohnmobil § Haus T4
Cupcake, Eule & Luftballon b
Matroschka 18
Huhn ¢ Bunte Raben 20
Hase ¢ Osterei 22
Super Sommer 24
Macaron & Kaktus 26
Marienkafer & Donut 28
Zitronenmuffin ¢ Eis 30
Fahnchen, Fisch ¢ Rettungsring 32
Sufigkeiten § Melone 34
Boot £ Bienchen %
Sonne, Halbe Zitrone § Kirschen B8
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Kafer, Baumchen & Bull
Flugzeug ¢ Heiluftballon
Zwerg § Kleeblatt

Blume §Erdbeer-Cupcake
Blume £ Klee im Topf
Schildkrste & Glackspilz

Tiere suchen en Zuhause
Hund

Katze

Maus

Pferdchen

Schaf

Schweinchen

Entchen

Eisbar

Fuchs

T6
8

82
84

88
90
2
94
%
8
100
102
104
106

Tierisch wild
Krokodil
Lowe
Zebra
Giraffe
Pandabar
Affe
Elefant
Kanguru
Pinguin
Krake ¢ Blauwal
Hai
Flamingo
Lama

Faultier

Grundanleitung
Buchtipps
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